
UCHWAŁA NR XXIX / 245 / 05 
 

RADY POWIATU W KRASNYMSTAWIE 
z dnia 20 lipca 2005 roku 

 
 

w sprawie zaci�gni�cia kredytu długoterminowego 
 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 8 lit.c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorz�dzie 
powiatowym ( Dz. U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592 ) w zwi�zku z art. 48 ust. 1 pkt 2, art. 48 
ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. Nr 15 z 
2003 r., poz. 148 z pó�n. zm. ), Rada Powiatu w Krasnymstawie uchwala, co nast�puje : 
 
 

§ 1 
           Postanawia si� o zaci�gni�ciu długoterminowego kredytu bankowego w kwocie  
 5 627 389 zł w celu sfinansowania cz��ci wydatków nie znajduj�cych pokrycia w dochodach 
bud�etu  Powiatu Krasnostawskiego zwi�zanych z realizacj� zaplanowanych w bud�ecie 
inwestycji, zakupów inwestycyjnych, dotacji na inwestycje, remontów oraz spłat� wcze�niej 
zaci�gni�tych zobowi�za�. 
 

§ 2 
Wybór banku kredytuj�cego nast�pi w drodze przetargu. 
 

§3 
Spłata kredytu nast�powała b�dzie z dochodów bud�etu powiatu w latach 2006 – 2011. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu Krasnostawskiego 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 
 
 
 
                                                                                                 PRZEWODNICZ�CY RADY 
 
                                                                                                            Ludwik Kafarski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały Rady w sprawie zaci�gni�cia długoterminowego kredytu bankowego 
 
 
 
Bud�et powiatu na 2004 rok jest kolejnym bud�etem z deficytem. W celu zrównowa�enia 
bud�etu zaplanowano po stronie przychodów długoterminowe po�yczki i kredyty krajowe. 
Po ostatnich zmianach w bud�ecie kwota kredytów i po�yczek wynosi 3 596 751 zł z czego 
90 000 zł stanowi druga transza po�yczki z WFO�iGW, która wpłyn�ła na rachunek bud�etu 
w pierwszym kwartale. W zwi�zku z powy�szym pozostaje do zaci�gni�cia długoterminowy 
kredyt bankowy w kwocie 3 506 751 zł. Umo�liwi on pełn� realizacj� zaplanowanych w 
bud�ecie zada�. Po zaci�gni�ciu tego kredytu wska�nik obci��enia tegorocznego bud�etu 
obsług� zadłu�enia w stosunku do planowanych dochodów ogółem wyniesie 6,74 %, a do 
dochodów na realizacj� zada� własnych 7,41 % przy maksymalnym wska�niku jaki 
dopuszcza ustawa o finansach publicznych wynosz�cym 15 %. Wska�nik długu ogółem do 
planowanych dochodów ogółem na koniec roku wyniesie 20,13 %, a do dochodów na 
realizacj� zada� własnych 22,14 % przy maksymalnym wska�niku jaki dopuszcza ustawa o 
finansach publicznych wynosz�cym 60 %.  
  
 
 
 
 
 
Krasnystaw 27.09.2004 r. 


